

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R 6 阿土 打樋川他 阿南・中林他 環境調査業務				業 項 目	土木設計業務 共通	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通		式	1		4,106,151		
共通(設計業務)		式	1		253,500		
打合せ等		式	1		253,500		
打合せ		業務	1		253,500		内 1号
環境調査		式	1		3,852,651		
環境調査		式	1		3,852,651		
計画準備		式	1		221,100		内 2号
事前調査		式	1		405,300		内 3号
底生動物調査		式	1		297,776		内 4号
植物調査		式	1		517,792		内 5号
鳥類調査		式	1		306,848		内 6号
両生類・爬虫類調査		式	1		163,728		内 7号
哺乳類調査		式	1		249,464		内 8号

業務委託料内訳書

業務名	R 6 阿土 打樋川他 阿南・中林他 環境調査業務				業 種 目	土木設計業務 共通	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
陸上昆虫調査		式	1		744,884		内 9号
調査結果のとりまとめ		式	1		648,359		内 10号
報告書作成		式	1		297,400		内 11号
直接経費		式	1		181,181		
直接経費		式	1		181,181		
旅費交通費		式	1		61,181		
旅費(率計上・宿泊無)	対象額:4,106,151 調査、計画業務	式	1		61,181		
電子成果品作成費		式	1		120,000		
電子成果品作成費(設計)	対象額:4,106,151 その他の設計業務	式	1		120,000		
直接原価(その他原価除く)		式	1		4,287,332		
その他原価		式	1		2,211,162		内 12号
一般管理費等		式	1		3,498,506		内 13号
設計業務価格		式	1		9,997,000		

業務委託料内訳書

業務名	R 6 阿土 打樋川他 阿南・中林他 環境調査業務				業 項	種 目	測量業務 地形測量	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
地形測量		式	1		534,746			
UAV写真点群測量		式	1		534,746			
UAV写真点群測量		式	1		534,746			
作業計画		式	1		59,190		内 14号	
UAV写真点群測量		km2	0.05	4,025,000	201,250		単 1号	
機械経費等		式	1		274,306		内 15号	
直接経費		式	1		27,394			
直接経費		式	1		27,394			
旅費交通費		式	1		1,394			
旅費(率計上・宿泊無)	対象額:249,040 測量業務	式	1		1,394			
電子成果品作成費		式	1		26,000			
電子成果品作成費(測量)	対象額:249,040	式	1		26,000			
直接測量費		式	1		562,140			

業務委託料内訳書

業務名	R 6 阿土 打樋川他 阿南・中林他 環境調査業務				業 項	種 目	測量業務 直接経費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
間接測量費		式	1		505,860			
諸経費		式	1		505,860		内 16号	
測量業務価格		式	1		1,068,000			
業務価格		式	1		11,065,000			
消費税相当額		式	1		1,106,500			
業務委託料		式	1		12,171,500			

1次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	打合せ						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
打合せ			業務	1		253,500	
合計						253,500	

1次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	計画準備						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師			人	1	64,800	64,800	
技師(A)			人	1.5	57,000	85,500	
技師(B)			人	1.5	47,200	70,800	
合計						221,100	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	事前調査					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師		人	0.5	64,800	32,400	
技師(A)		人	1.3	57,000	74,100	
技師(B)		人	2.1	47,200	99,120	
技師(C)		人	3.1	38,400	119,040	
技術員		人	2.4	33,600	80,640	
合計					405,300	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	底生動物調査						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	定性採集		式	1		47,680	
	調査地区・箇所の把握 写真撮影・その他生物記録		式	1		38,144	
	室内分析		式	1		211,952	
	合計					297,776	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	植物調査						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	植生図作成調査(裸地・芝地)		式	1		171,200	
	植物相調査(裸地・芝地)		式	1		171,200	
	同定・標本・写真撮影		式	1		175,392	
	合計					517,792	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 6号	鳥類調査						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
スポットセンサス法			式	1		238,400	
写真撮影			式	1		68,448	
合計						306,848	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 7号	両生類・爬虫類調査						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
捕獲確認			式	1		70,480	
同定・標本・写真撮影			式	1		93,248	
合計						163,728	

1 次内訳書

単価使用年月	2024. 08
歩掛適用年月	2024. 08
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 8号	哺乳類調査					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
目撃法		式	1		57, 040	
フィールドサイン法		式	1		57, 040	
トラップ法		式	1		57, 240	
同定・標本・写真撮影		式	1		78, 144	
合計					249, 464	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 9号	陸上昆虫調査						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
任意採集法		式	1		48,884		
目撃法		式	1		64,640		
ピットフォールトラップ法		式	1		80,800		
ライトトラップ法		式	1		96,960		
写真撮影		式	1		64,320		
室内分析		式	1		389,280		
合計					744,884		

1 次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 10号	調査結果のとりまとめ					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師		人	0.322	64,800	20,865	
技師(A)		人	1.36	57,000	77,520	
技師(B)		人	2.434	47,200	114,884	
技師(C)		人	4.439	38,400	170,457	
技術員		人	7.876	33,600	264,633	
	合計				648,359	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 11号	報告書作成					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師(A)		人	1	57,000	57,000	
技師(B)		人	1.3	47,200	61,360	
技師(C)		人	2.3	38,400	88,320	
技術員		人	2.7	33,600	90,720	
合計					297,400	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 12号	その他原価					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費（設計業務）		式	1		4,106,151	直接人件費:4,106,151 管区9 : 0
$\alpha / (1 - \alpha)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
その他原価		式	1		2,211,162	直接人件費（設計業務） × $\alpha / (1 - \alpha)$
合計					2,211,162	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 13号	一般管理費等						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務原価		式	1		6,498,494	業務原価:6,498,494 管区9 : 0
	$\beta / (1 - \beta)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
	一般管理費等		式	1		3,499,439	業務原価 $\times \beta / (1 - \beta)$
	調整額					-933	
	合計					3,498,506	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 14号	作業計画						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	測量主任技師		人	0.5	54,600	27,300	
	測量技師		人	0.3	47,100	14,130	
	測量技師補		人	0.2	36,900	7,380	
	測量助手		人	0.3	34,600	10,380	
	合計					59,190	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 15号	機械経費等					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
機械経費等		式	1		263,250	
精度管理費		式	1		11,056	
合計					274,306	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 16号	諸経費						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接測量費		式	1		562,140	直接測量費:562,140 管区9 : 0	
諸経费率		%	90				
諸経費		式	1		505,926	直接測量費×90%	
調整額					-66		
合計					505,860		

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	UAV写真点群測量		単位	km2	単位数量	0.1	単価	4,025,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	UAVによる空中撮影		式	1		257,823		
	三次元形状復元(オリジナルデータの作成)		式	1		144,721		
	合計					402,544		
	単価					4,025,000	円/km2	